
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

      УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

УОМС 

 

        Н А К А З 
 

від  24 січня  2022 р. м. Лиман                             № 42 

 
Про підсумки проведення І етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів- 
членів Малої академії наук України 
в 2021-2022 навчальному році 
 

       
      Відповідно до наказу управління освіти, молоді та спорту від 17.01.2022 № 25 
«Про проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2021-2022 навчальному році»,  
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236, упродовж 
січня 2022 року був проведений I етап Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН.  
      У І (міському) етапі Конкурсу, секція «Психологія», взяли участь три учні 
Лиманського ліцею. 
       Розглянувши протоколи результатів І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН, 
 
Н А К А З У Ю: 
 
1.Затвердити результати І етапу Конкурсу  (додаються). 
2.Визначити переможцями І (міського) етапу Конкурсу у секції «Психологія» 
наступних учнів з врученням дипломів управління освіти, молоді та спорту:                            
І місце – Дорохіна Катерина Сергіївна, учениця 11 класу Лиманського ліцею; 
ІІ місце – Саржевська Валерія Олександрівна, учениця 9 класу Лиманського ліцею. 
3.Старшому інспектору шкіл (Прокопенко)  підготувати дипломи переможцям. 
4.Директору Лиманського міського Центру позашкільної роботи (Яковлева) подати 
заявки та науково-дослідницькі роботи учнів-переможців (I, ІІ місця) І етапу 



Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН 
для участі у II (обласному) етапі конкурсу до 31.01.2022 р. 
5.Координацію роботи щодо виконання наказу покласти на старшого інспектора 
шкіл сектору юридичного та кадрового забезпечення  Прокопенко Г.Т., контроль – 
на заступника начальника управління  Черненко Ю.І. 
 
 
Начальник управління                                                                            Надія ДІДЕНКО​
                              ​ ​ ​   

 
 
 

З наказом ознайомлена: 
 
__________ Тетяна ЯКОВЛЕВА  
 
 
Виконавець: 
Прокопенко Галина, 0951719582 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Завізовано: 

 

Заступник начальника _____________ Юлія ЧЕРНЕНКО  

Юрист _____________ Анна РИЖКОВА  

Діловод _____________ Олександра КОВАЛЬЧУК  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Додаток   
до наказу управління освіти, 
молоді та спорту 

                                                                                         24 січня  2022 р. №  42 
 

 
ВИПИСКА  З  ПРОТОКОЛУ 

результатів проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 
 науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України  

в  2021-2022 навчальному році 
 
 
Секція Кількість 

учасників 
Кількість 
переможців 

Кількість учасників 

 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас 
Психологія 3 2 - 2 - 1 

 
За сумою балів визначені переможці І етапу конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт: 
 
                                           Секція «Психологія»: 
І місце  - Дорохіна Катерина Сергіївна, 11 кл., ліцей (95,3 б.) 
ІІ місце - Саржевська Валерія Олександрівна, 9 кл., ліцей (80,3 б.) 
 
Голова журі           Єрдакій І.О. 
Член журі               Гармаш О.Л. 
Член журі               Давиденко Є.А. 
 
 
 
 
Старший інспектор шкіл сектору  
юридичного та кадрового забезпечення                                  Галина ПРОКОПЕНКО
​  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                        Додаток  2 

до наказу управління освіти, 
молоді та спорту 

                                                                                         24 січня  2022 р. № 42 
 
 
 

СТАТИСТИЧНА ІНФОРМАЦІЯ 
результатів проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України  
в  2021-2022 навчальному році 

 
Секція Кількість 

учасників 
Кількість 
переможців 

Кількість учасників 

 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас 
Психологія 3 2 - 2 - 1 

 
 
 
 
 
 

Старший інспектор шкіл сектору  
юридичного та кадрового забезпечення                             Галина ПРОКОПЕНКО
​ ​ ​ ​ ​ ​  
 


